
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/275/17 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2017r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d  i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r.,poz. 446, ze zmianami), art. 212, 239  i  258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych ( Dz.U. z  2016.,poz.1870) Rada Gminy Lubasz, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwały 

budżetowej  na 2017r., zmienionej uchwałą nr XXV/238/17 Rady Gminy Lubasz z dnia 26 stycznia 2017r., 

zarządzeniem nr 13/2017 Wójta Gminy Lubasz z dnia 8 lutego 2017r.,uchwałą nr XXVII/263/17 Rady Gminy 

Lubasz z dnia 30 marca 2017r. oraz zarządzeniem nr 41/2017 Wójta Gminy Lubasz z dnia 27 kwietnia 2017r. 

wprowadza  się następujące  zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  4.316,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  4.316,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi  34.947.179,03 zł,  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie        30.972.452,03 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   3.974.727,00  zł, 

- zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

4. Łączna kwota  wydatków po zmianach wynosi  40.157.671,43  zł,  z  tego:    

- wydatki bieżące w wysokości          29.544.267,33 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości    10.613.404,10 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/224/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. (wydatki 

majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/224/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia  2016r. (dochody na 

programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.) otrzymuje brzmienie 

zgodne  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 do uchwały nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r.(Fundusz 

Sołecki na 2017r.)  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4027



8. Załącznik nr 13 do uchwały nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r.(środki 

wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji sołectw na 2017r.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

(-) Żaneta Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4027



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4027


		2017-05-24T11:06:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




